公私病連発第 41 号

令和 7 年 8 月 4 日

理 事 殿  顧  問 殿

監 事 殿  特別参与 殿

参 与 殿

                     一般社団法人

                     全国公私病院連盟

                      会長 邉 見 公 雄

                       （公 印 省 略）

令和 7 年度「（第 7 回）理事会」（群馬県・高崎市）の

開催について

 9 月の理事会は、下記により群馬県・高崎市で開催し、合わせて一連の行

事を開催いたします（別紙①をご参照ください）。ご多用中とは存じますが

ご出席賜りますようお願い申し上げます。

 なお、先般、ご参加に関するアンケートを実施しておりますが、最終確認

も兼ねて再度ご回答くださいますようお願い申し上げます。

 お手数をおかけしますが、８月１５日（金）までにご回答くださいますよ

う重ねてお願い申し上げます。

記

【理事会】

１．日 時  令和７年９月４日（木） １５：００～１７：００

２．会 場  「ホテルメトロポリタン高崎」

３．議 題  （1）病院診療報酬改定対策について

       （2）医療保険制度等対策について

       （3）医療提供体制対策について

       （4）介護保険制度対策について

       （5）その他

 なお、誠に恐縮ですが１日目の【懇親会】と【宿泊】、２日目の【観光】

または【ゴルフ】へご参加される方には、別途一部自己負担をお願い申し上

げます。（別紙②をご参照ください。）

移動理事会（群馬県・高崎市）スケジュール

第１日目 ９月４日（木）

理事会・懇親会・宿泊

15:00-17:00 理事会 ホテルメトロポリタン高崎 南側 6 階「おしどり」

 (現地集合）      「ホテルメトロポリタン高崎」JR 高崎駅直結

             所在地：〒370-0849 群馬県高崎市八島町 222

             ＴＥＬ：027-325-3311（代表）

 ※ホテルチェックインは理事会終了後になります。

18:00-20:00 懇親会 ホテルメトロポリタン高崎 南側 6 階「せきれい」

       宿 泊 ホテルメトロポリタン高崎

第２日目 ９月５日（金）

●第１班（観光）

 6:30～   朝食（北側 6 階「ブラッスリーローリエ」）

 9:45     各々でチェックアウト後、ホテル玄関前に集合し出発（バス）

10:00-11:10 だるまのふるさと大門屋（だるま絵付け体験）

11:40-12:50 昼食（群馬県庁舎 31 階「くろ松」）

12:55-13:35 前橋文学館・萩原朔太郎記念館

14:10    高崎駅 着（解散）

●第２班（ゴルフ）「富岡ゴルフ倶楽部」

           〒370-2462 群馬県富岡市下丹生 914

           TEL：0274-67-4111 FAX：0274-67-4115

 6:30   各々でチェックアウト後、ホテル玄関前に集合し出発（バス）

     ※ 行きがけの車中で朝食

 7:20   富岡ゴルフ倶楽部 着

 8:00-  スタート／ 途中昼食 、終了後コンペ報告会 等

16:20-  ゴルフ場 発

17:05   高崎駅 着（解散）

別 紙 ①

【お詫び】観光の参加者が少なく、また猛暑が予

想されますので、「大室古墳群」の見学をやめて、

『萩原朔太郎記念館』の見学に変更しています。

一部自己負担について

 誠に恐縮ですが、

 １日目の【懇親会】と【宿泊】、

 ２日目の【観光】または【ゴルフ】へご参加される方には、

 別途一部自己負担をお願い申し上げます。

 下記金額を当日、理事会の会場で承りますので何卒よろしくお願い

申し上げます。

記

１日目  ９月４日（木）

 １．懇親会に参加する    ５,０００円

 ２．宿泊する    ５,０００円

２日目  ９月５日（金）

 ３．観光に参加する    ５,０００円

 ４．ゴルフに参加する    ５,０００円

  （注）宿泊する方へ

     ①ホテルは当方で予約します。

  （注）ゴルフに参加される方へ

     ① バス代、コンペ報告会等の費用は上記（5,000 円）で

賄います。

     ② プレーフィ―は、プレー終了後、各々で精算してくだ

さい。※ 概算：14,000 円

別 紙 ②

全国公私病院連盟 移動理事会（高崎市）に関する出欠票

       送信先ＦＡＸ番号 ０３－６２８４－７１８１

       送信先 e-mail   info@byo-ren.com

 ※ 先般ご参加に関するアンケートでご回答いただいておりますが、最終確

認を兼ねて再度、８月１５日（金）までにご回答をお願いします。

 （特に事前アンケートへ回答した事項に変更がある場合は、お早めにご回答ください）

      氏 名

第１日目 ９月４日（木）  ※ いずれかに〇を付けてください

① 理事会  １．出 席  ※会場までの交通手段

              ア．公共交通機関

              イ．自家用車

              ウ．その他（             ）

       ２．欠 席

② 懇親会  １．出 席  ※食事等に関するアレルギーがある場合は、

               事前にお知らせください。

       ２．欠 席

③ 宿 泊  １．す る   ２．しない

      （注）ホテルは当方で予約します。

第２日目 ９月５日（金）  ※ いずれかに〇を付けてください

④ 観 光  １．参 加   ２．不参加

 （または）

⑤ ゴルフ  １．参 加   ２．不参加

   ➣ ゴルフ後の   エ．高崎駅から公共交通機関

     帰宅の方法

             オ．自家用車

             カ．その他（              ）

【理事会】【懇親会】【宿泊】

「ホテルメトロポリタン高崎」へのご案内

〒370-0849 群馬県高崎市八島町 222（JR 高崎駅 6F）

JR 高崎駅西口直結 TEL 027-325-3311

（例）【新幹線】東京駅→高崎駅

ルート１ ＪＲ新幹線あさま 613 号

      13:04 東京駅発→13:59 高崎駅着（乗車 55 分）

ルート２ ＪＲ新幹線はくたか 565 号

      13:24 東京駅発→14:11 高崎駅着（乗車 47 分）

ルート３ ＪＲ新幹線とき 323 号

      13:40 東京駅発→14:27 高崎駅着（乗車 47 分）